of Fomochty, 25 Sept., 1504 (Scots Peerage, i. p. 114). No other reference 
to him has been noted. 

Johanne blayr filio dicti Dauid blayr : Not identified unless he is the John Blair of Balgillo who appears in a transaction regarding Fordowy 
(Rentale Dunkeldense, p. 310). Johanne daussone : See note to No. lxvii. 

Alexandra dausone : Perhaps a son of the foregoing who, with his father, has a tack of Chapelton of Grange of Keithick, 10 May, 1474 (Cupar, i. 
p. 190). He had previously had a tack of an eighth of Keithick, Whit- sunday, 1467 (ibid., i. p. 147), and 10 Nov., 1473 (ibid., i. p. 188) ; and he is 
mentioned, Whitsunday, 1479 (ibid., i. p. 227). Johanne boyde : A man of this name had a tack of part of the Grange of 
Balgerscho, Whitsunday, 1470 (Cupar, i. p. 150), and has tacks of part of 
Cowbyre and Keithick till 12 Sept., 1479 (ibid., i. pp. 172, 188, 196, 230). He is a witness, 23 June, 1492 (ibid., i. p. 254). 

CXL 
24 July, 1466. 

Per Abbatem Johannem. f. 
Processus diuisionis marchiarum terrarum de Parua 

blare kynnothtry et fothernys que sunt monasterii de 
Scona ex una Et terrarum de Coupirgrange Mylhorne 
kethek et balgirscho que sunt monasterii de Cupro ex 
altera. 
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Sciant cuncti presentes et futuri has litteras siue hec 

publica Instrumenta per modum Indenture ad perpetuam 
rei memoriam confecta inspecturi vel audituri quod die 
date presentium Nos Henricus de Douglas de louchlevine 
Miles Thomas de Abbircrumby de murthle Johannes de 
Moncrefe de eodem Robertus de Abbircrumby de eodem 
miles Alexander de Dundas baro de fingask Patricius bruss 
de pedenys Et gilbertus monorgound de eodem Judices 
ad infrascripta communiter ac Amicabiliter electi Per . . . 
Johannem . . . Abbatem monasterii de Scona et eiusdem 
loci Conuentum Ordinis Sancti Augustini sancti Andree 
diocesis ex parte vna Et dauid . . . Abbatem monasterii de 

f. 13 r. Cupro et dicti loci Conuentum Cisterciensis ordinis dicteque 
Sancti Andree diocesis ex parte altera specialiterque ab 
vtraque parte constituti et ordinati ad perambulandum et 
diuidendum marchias metas et diuisas inter certas terras 
dictorum locorum et partium predictarum subscriptas 
secundum vim formam et tenorem compromissi inter 
dictas partes desuper Initi et confecti ac Sigillis com- 
munibus eorumdem locorum attente roborati duximus 
procedendum et cum effectu processimus in hunc modum 
Et primo comparentibus coram nobis super solum dictarum 
terrarum subscriptarum prefatis venerabilibus patribus 
personaliter vna cum suis commissariis ad hoc sub dictis 
suis sigillis communibus in debita forma specialiter con- 
stitutis viz. fratribus Johanne de Caueris Priore claustrali 
de Scona et Henrico guide dicti loci concanonico ex vna 
Necnon et fratribus Roberto de Mar Dauid pylmore et 
Johanne brovne monachis et commissariis de Cupro ex 
altera partibus Nobisque materiam dicte perambulationis 
ad acceptandum et in eadem Amicabiliter et diligenter 
procedendum cum Instantia . supplicantibus terrisque 
subscriptis per eosdem Dominos Abbates et dictos suos 
commissaries prius bine inde perambulatis testibus vtrius- 
que partis per nos receptis luratis et diligenter examinatis 
visisque auditis et intellects suis cartis litteris Regestris 
luribus peticionibus Instructionibus et allegationibus . 
Tandem ad Diuidendum terras de parua blare que sunt 
dicti monasterii de Scona ex parte boriali Et terras de le 
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Coupirgrange et le mylhorn que sunt dicti Monasterii de 
Cupro ex parte Australi Incipiendo prime ad quemdam 
fontem dictum le blynd Well que diuidit dictas terras de 
Parua blare . Coupirgrange Covpirmakculty et banquhory 
Ac procedentes a dicto fonte per quamdam fossam ab 
antique ibidem factam In signum marchiarum vbi dicte 
partes unanimiter concordarunt Ac procedentes ex parte f-13 
australi de Parua blare versus Orientem subtus Clunim 
collis eiusdem Et quamdam partem terre de Cupro ex parte 
australi sicut fossa ilia protenditur ad quoddam vadum 
nuncupatum le blakfurde In cuius Introitu ex parte 
boriali eiusdem vadi ab antique ponitur magnus lapis 
Etiam de Nouo ponuntur crux lapidea et congeries lapidum 
cum carbonibus Et tunc procedentes sicut Aqua illius vadi 
currit et descendit in flumen de Ariche dictas terras de 
Parua blare et le mylhorn finaliter diuidendo Et con- 
sequenter accedentes ad quamdam ripam nuncupatam le 
Redestane halche inter terras de kynnochtry que sunt 
monasterii de scona ex occidental i Et terras de kethek que 
sunt monasterii de Cupro ex Orientali vbi ponuntur crux 
lapidea et congeries lapidum cum carbonibus Et sic a- 
scendendo versus austrum ad summitatem more ad locum 
dictum le Carle vbi erecti fuerunt et sunt lapides in Signum 
marchiarum et posita est crux vt supra Et deinde trans- 
euntes versus orientem linialiter vbi ponuntur Diuerse 
congeries lapidum inter dictas terras de kynnochtry ex 
Australi et prefatas terras de ketheke / ex boriali vsque 
ad quoddam vadum dictum le Murtone Nuke furde vbi 
ponuntur crux lapidea et congeries lapidum cum carbonibus 
Et consequenter procedentes etiam versus Orientem ad 
Aliud vadum prope viam publicam quod dicitur le fovle 
furde et ibi etiam posita est vna crux lapidea pariformiter 
Et ibidem finiuntur dicte marchie et Diuise inter dictas 
terras de kynnochtry et kethek Et tunc procedentes a 
dicto vado viz. le fovlefurde versus boream descendo sicut 
Aqua eiusdem vadi currit per vallem seu Riuulum dictum 
le qwhytle den diuidendo terras de Fothernys que sunt f. 14 
de Scona ex orientali et dictas terras de kethek que sunt 
de Cupro ex parte occidentali et prout Riuulus illius vallis 
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seu Aqua eiusdem descendit ad quoddam vadum dictum 
le Dundeisfurde vbi ponuntur crux lapidea et congeries 
lapidum cum carbonibus . Et ab hinc procedentes versus 
boream ad Orientem per quoddam mariscum inter dictas 
terras de Fothernys ex parte australi et terras de kethek 
dictas le kovtwarde ex parte boriali ad certum Angulum 
eiusdem marisci Et ibi etiam posita est crux lapidea vt 
supra Et deinde ascendentes per le Ruiche Reisk versus 
austrum ad communem viam vbi etiam posita alia crux 
lapidea vt supra Deinde ascendentes per eandem viam 
vsque ad quemdam fontem dictum le blakhyll well vbi 
etiam ponuntur crux lapidea et congeries lapidum cum 
carbonibus Et ab hinc ascendentes versus Orientem per 
quoddam mariscum vulgariter nuncupatum fetgarrache 
quod diuidit dictas terras de Fothernys ex parte australi 
dicti marisci et terras de balgirscho que sunt dicti mona- 
sterii de Cupro ex parte boriali eiusdem marisci circa cuius 
medium ponuntur una crux lapidea et diuerse congeries 
lapidum ex vtraque parte marisci antedicti Et sic finaliter 
procedentes sicut illud mariscum de fetgarrache ante- 
dictum protenditur in torrentem de Fothernys et balgirscho 
super cuius ripam ponuntur etiam ultima crux lapidea et 
congeries lapidum cum carbonibus prout in talibus fieri est 
consuetum Quas quidem marchias metas et diuisas inter 
omnes et singulas terras suprascriptas sit vt premittitur 
perambulatas et signatas per prefatas partes et earumdem 
successores pro bono pacis et concordie secundum tenorem 
dicti compromissi volumus decernimus et precipimus in 
futurum inuiolabiliter obseruari sub penis et sentenciis in